

# Musikgruppen RAA

## Projekt för Skapande FÖRskola

**Musikgruppen RAA** har de senaste åren varit inblandad i många projekt inom **skapande skola**.

Bl a i följande kommuner: Borås, Västerås, Katrineholm, Stockholm, Järfälla, Södertälje, Enköping, Huddinge, Vallentuna, Täby, Upplands Väsby och Östhammar.

Genom Kulturrådets pilotprojekt inför Skapande FÖRskola kommer vi att ha spelat i Töreboda, Vetlanda, Kungsör och Ödeshögs kommuner.

Vi inleder med föreställningen **X, Y, Xebra**, som finns i två varianter. En för lågstadiet, men här spelar vi varianten gjord för förskolpublik.

Ibland blir det enbart den och barnen kan med sin lärare sjunga sångerna som finns på en CD/sångbok.

Men vi kan också fortsätta med en **WORKSHOP** som vi har i olika varianter.

Ett upplägg kan vara att vi spelar föreställningen för två grupper och sedan har vi workshop i varje grupp för sig. Vi har även haft glädjen att kunna träffa en grupp flera gånger under en termin med en avslutning i form av ett "uppspel" för släkt och skolkamrater.

Se mer detaljer på nästa sida.



Vi kan spela i en teaterlokal, en gymnastiksal, eller som här nedan i lekhallen på en förskola.



# XyzeBRAA



Sångboken/CD:n

Medverkande:

Bert Kolker kalimba, munspel, mandolin, sång

Kaj Magnusson gitarrer, coimbra, bouzouki, sång

Stellan Sagvik klarinetter, flöjter, tarrogato, keltisk harpa, domra, sång



En recensent kallade "X, Y, Zebra" för en "kunskapsföreställning". Den handlar om djur, bokstäver, siffror och annat som kan vara bra och kul att veta om världen kring oss. Sångerna som även handlar om kamratskap och veckans dagar är skrivna av Kaj Magnusson (ex Låt&Leklaget) och innehåller många tillfällen för publiken att svara, klappa, sjunga, härmnas, mm.

En workshop kan bestå av att vi lär ut en ramsa med rörelser, en soldans, barnen blir en orkester med enkla instrument, lär sig dirigentens funktion och får spela solon och mycket mer. Ibland kan vi arbeta med att skriva och rita musik.



Enköpingsposten  
februari 2015:

Publicerad: 04 feb 2015 15:00  
Uppdaterad: 06 feb 2015 10:31



Gruppen RAA:s föreställning XYZebraa får nästan tusen enköpingsbarn om livet.

FOTO: ALEXANDER CARLSSON

## Fartfylld kunskapsföreläsning

ENKÖPING: Teater för skolbarn

Under två veckor spelar musikgruppen RAA sin föreläsning XYZebraa för nästan tusen skolbarn på olika skolor i Enköping.

Musikgruppen RAA har spelat showen XYZebraa många gånger ändå vet de aldrig vad som ska hända på scen.

– Ingen föreläsning är likadan som den innan eftersom vi interagerar väldigt mycket med publiken som får vara med att forma föreläsningen, dessutom har vi spelat så länge med varandra att vi kan ta många sponta infall på uppstuds och väva in dem i handlingen, säger Stellan Sagvik.

Föreläsningen består av en historia som förs framåt av olika sånger och låtar. Bland instrumenten musikerna trakterar syns bland annat keltisk harpa, gitarr, mandolin, kalimba, flöjter, klarinetter, tårrógató, bouzouki, chanter och munspel.

– Tanken är att det ska vara både roligt och lärorikt. Vi sjunger om bokstäver och siffror men också om hur man ska vara som kompis mot varandra, säger Kaj Magnusson.



Publiken får bekanta sig med en mängd olika instrument, bland annat olika klarinetter.

FOTO: ALEXANDER CARLSSON



Föreläsningen bjuder på fart och fläkt för en engagerad publik. FOTO: ALEXANDER CARLSSON

ANNONS

Så dubblar du din inkomst.  
Professionell trader avslöjar hur du kan dubbla din inkomst under 2015.  
[extrainkomst.com](http://extrainkomst.com)

Tidningen "Förskolan" maj 2014:

### MUSIK

#### Passar i förskolan

Kaj Magnusson, låt- och textskrivare från det gamla barnmusikbandet Låt o Leklaget har skrivit text och musik till de 18 sångerna på cd:n och bildat en trio tillsammans med Stellan Sagvik och Bert Kolker.

Cd:n kommer i en dvd-ask och det följer med ett häfte med melodi, text och ackordanalys till alla sångerna. Det är även ett 16 minuter långt filmspår från en konsert och en musikvideo. Vi bjuds på stämsång, fyndigt mellansnack och spelglädje. Det är väldigt roligt att lyssna på denna cd också för att ge barnen möjlighet att höra hur de olika instrumenten låter. Tillsammans med mycket gitarrkomp får vi höra mandolin, harpa, basklarinet, sopranblockflöjt, basblockflöjt, kenaflöjt och övertonsflöjt! De behandlar många olika teman som passar i förskolan: småkryp, färger, månader, årstider, kretslopp, miljö, bokstäver och siffror.

Pia Persson, förskollärare i musikförskola

XYZebraa  
Musikgruppen RAA  
Gason Record

